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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31327072R

2. Data e Regjistrimit 27/01/2003
3. Emri i Subjektit BRILLIANT LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali 
Demi, Rruga Shemsi Haka, Nd. Nr. 218 

44.144.444,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit,shtrim rrugesh,ndertim 
vepra arti,rikonstruksione godina civile,veshje 
fasadash,tregetimi m eshumice e me pakice te te artikujve te 
ndryshem bujqesor,industrial dhe ushqimor,bar 
bufe,restorant,tregetimi me shumice e me pakice te 
karburanteve,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe 
jashte vendit etj.Sherbime per automjete (servis),sherbime 
xhenerike,elektroauto,riparime llamarine,bojaxhi. Sherbim 
Gomisterie. Blerje-shitje pjese kembimi per te gjitha llojet e 
automjeteve. Administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa.Qiradhenie e pasurive te paluajtshme.
Luan Çiba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/06/2011 Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Çiba
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 44.144.444,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRILANT
E-Mail: cibabrilant@yahoo.com  
Telefon: 0682040906  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-400939-05-10 
behet:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
21.05.2010 per caktimin e Znj. Mimoza Memoci ekspert 
kontabel i regjistruar me liçence nr.81 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


